技术资料
Technical information
WMF 系列质量流量计
文特斯仪器（上海）有限公司
TIWMF50 V1.0
目 录
第一章 概述 ................................................................................................................................................................. 1
1.1 工作原理 .................................................................................................................................................................. 1

注：以上尺寸参照 HG/T20615-2009PN40RFWN 法兰，详询我公司相关技术人员。
第六章 订购信息
示例：WMF 系列科里奥利质量流量计订购代码
WMF-CCG15PF2NFL0A2MBAF
表示：该质量流量计为 CCG 型，DN15 口径，非防爆，4MPa 过程压力，误差±0.15%，过程温度-40℃
~+200℃，法兰过程连接，不锈钢 316L 测量管，无显示界面，85VAC~265VAC 供电，通讯及输出频率
+RS485+4-20mA（有源），M20×1.5 电气接口，一体式，除油脂处理。
质量流量计选型表
WMF-
产品系列代码
CCG 普通型
CNG CNG 专用（口径仅限 DN15/DN20)
CMS CMS（口径仅限 DN15/DN25/DN50)
传感器口径
03 DN03
06 DN06
15 DN15
20 DN20
25 DN25
40 DN40
50 DN50
80 DN80
1H DN100
1F DN150
15H DN15,哈氏合金
25H DN25,哈氏合金
YY 特殊口径
防爆认证
P 非防爆
G 隔爆型/本安型 Ex db ia IIC T6 Gb
过程压力
F 4MPa
Y 用户自定义（需备注）
CNG
CNG15 15 3000 136 326 210 95 65 4-φ14 M12
CNG20 20 9450 199 401 301 115 85 4-φ14 M12
WMF 系列质量流量计
8
精度等级
1 精度±0.15%（默认）
2 精度±0.1%
9 特殊精度
过程温度
N 常规-40℃～+200℃
L 超低温-198~100℃ （限 DN100 口径（含）以下）
H 超高温-40~＋350℃ （限 DN80 口径（含）以下）
Y 特殊过程温度（DN100 以上）
过程连接
M 螺纹
F 法兰 （备注法兰标准）
C 卡箍连接
Y 用户自定义（需备注）
测量管材质
L 不锈钢 316L
H 哈氏合金
Y 用户自定义
显示方式
0 无显示界面
1 中英文切换界面
供电方式
A 85VAC～265VAC
D 12VDC～36VDC
通讯及信号输出
1 频率+RS485
2 频率+RS485+4-20mA（有源）
3 双路 4-20mA（有源）/HART+频率+RS485
4 4~20mA HART+频率+RS485
5 频率+RS485+4~20mA（有源）,带继电器
电气接口
M M20×1.5
N NPT1/2
Y 用户自定义
安装方式